El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo. Asimismo, se deberá informar conjuntamente las
rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

REPORTE  DIARIO DEL VALOR CUOTA (VLA) Y RENTABILIDADES

PROGRESO AIFPC, S.A.
FONDO BÁSICO PROGRESO PLUS BIPAN PLUS FIDEICOMISO CITIBANK 

01/sep/2017 4.61399512 13.70% 7.31% 2.95409230 4.19% 4.13% 3.35711814 9.12% 5.29% 2.73646623 44.55% 7.00% 1.26364092 12.36% 4.44%

[...]

El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo. Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes
calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).